todas as especificações nele inseridos como prazo de entrega, garantia, encargos e demais 

impostos, que devem estar inclusos.  

Item Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total 

04 MARCA: ATA 

MODELO: TITAN PRO RACK 10 KVA 

NOBREAK 8KVA SENOIDAL ON-LINE DUPLA CONVERSÃO 
ISO, SAÍDA 220V OU BIVOLT 

01 R$ 9.800,00 R$ 9.800,00 

Valor Total: R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais)  

Informamos, que nos preços acima ofertados já estão inclusos todos os custos decorrentes 

da operação de venda dos produtos, objeto desta licitação, tais como transporte, mão-de-

obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais,